EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02-A-2014
ALTERA O LOCAL DA PROVA PARA O PROCESSO SELETIVO PÚBLICO À CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS NO SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL.

                 MAURI JOSÉ ZUCCO, Prefeito Municipal  em exercício de Coronel Freitas, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e com fundamento no regulamento da Lei  nº 11.788, de 25/09/2008 e de acordo com a Lei Municipal nº 1.884 de 29 de Agosto de 2012, torna público, para conhecimento dos interessados, que  Altera o local da prova do  Processo Seletivo Público de 2014 da Prefeitura Municipal de Coronel Freitas/ SC para contratação de estagiários na  modalidade de estágio não-obrigatório da educação superior, de educação profissional de nível médio, ensino médio regular, educação Jovens e Adultos de nível médio, observadas as disposições constantes neste Edital.

  12 DA REALIZAÇÃO DAS PROVAS

   12.3. LOCAL: Centro de Educação Infantil e Ensino Fundamental Clube do Bolinha, localizado na Rua Paraíba, S/Nº centro, na cidade de Coronel Freitas-SC.

             ALTERAÇÃO
           12.3. LOCAL: Prédio onde funciona o CEJA antiga Magirus- Rua Amazonas, Centro  na cidade de Coronel Freitas - SC.
              Permanecem inalteradas as demais cláusulas do edital do Processo Seletivo 02/2014.

                         Coronel Freitas, 20 de Fevereiro de 2014.

MAURI JOSÉ ZUCCO

Prefeito Municipal
1